
PUESTO o CARGO

 DEL EVALUADO : ASISTENTE/A EQUIPO/AREA ÁREA DE RECURSOS HUMANOS
NOMBRES Y APELLIDOS

 DEL EVALUADOR :

DNI APELLIDOS Y NOMBRES DEL/LA POSTULANTE PUNTAJE OBTENIDO
CONDICIÓN OBTENIDA

(APTO/NO APTO)
MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

FECHA DE

 ENTREVISTA
HORA DE ENTREVISTA

1 43165435 BOHORQUEZ VILLAR EVA MARIA 44 APTA ----.---- 09/04/2024 8:30 A.M

2 72841606 RAMIREZ YNOÑAN LUIGGY HERNAN 45 APTO ----.---- 09/04/2024 8:30 A.M

3 47815412 RICRA DE LA CRUZ JHOSELYN STHEYSSY 42 APTA ----.---- 09/04/2024 8:30 A.M

4 45562814 FLORES AGUIRRE LINDA SANDY 45 APTA ----.---- 09/04/2024 8:30 A.M

5 71335799 JACOBO GARCIA VICTORA JANETH ----.---- NO APTA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL CARGO ESTRUCTURAL EN EL

SECTOR PÚBLICO (01) AÑO, SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA

6 70065974 QUINTANA JUAREZ CLAUDIA VANESA ----.---- NO APTA
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA Y EXPERIENCIA ESPECÍFICA

SOLICITADOS EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA.

7 41409386 MERA NAVAL WILSON ----.---- NO APTO
NO CUMPLE CON FEDATEAR LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN LOS TÉRMINOS DE

REFERENCIA; NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADO EN LOS

TÉRMINOS DE REFERENCIA.

8 46656669 FLORES PLACIDO ANA PAULA ----.---- NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE

REFERENCIA.

9 47104432 SALAZAR ANAYA CESAR ANIBAL ----.---- NO APTO
NO CUMPLE CON FEDATEAR DOCUMENTO PRESENTADO (FOLIO 12, GRADO

ACADEMICO); NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADO EN LOS

TÉRMINOS DE REFERENCIA.

10 43861505 HANCCO TECCSIRUPAY LUIS CARLOS ----.---- NO APTO
NO CUMPLE CON FEDATEAR EL DOCUMENTO PRESENTADO (FOLIO 25, CERTIFICADO

DE TRABAJO ATENTO); NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADO EN LOS

TÉRMINOS DE REFERENCIA.

11 45540669 MORENO CHAUCA MARICRUZ DELIA ----.---- NO APTA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE

REFERENCIA.

12 45624377 FLORES FERREYRA JUAN PABLO ----.---- NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE

REFERENCIA.

13 44534558 GONZALES LARA FIORELLA LIZ ----.---- NO APTA
NO CUMPLE CON FEDATEAR DOCUMENTOS PRESENTADOS (FOLIO 13, GRADO

ACADEMICO; FOLIO 17, DIPLOMA); NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA.

14 42247834 HERNANDEZ CENTURION MIGUEL ANGEL ----.---- NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE

REFERENCIA.

15 73904363 SANCHEZ MANRIQUE FRANK ARANGO ----.---- NO APTO
NO CUMPLE CON FEDATEAR DOCUMENTOS PRESENTADOS (FOLIO 22, CERTIFICADO

DE TRABAJO; FOLIO 23, CONTRATO POR LOCACIÓN DE SERVICIOS); NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA.

16 42821135 CHAMBI CHEJJE LUZ DELIA ----.---- NO APTA

NO CUMPLE CON FEDATEAR DOCUMENTOS PRESENTADOS (FOLIO 18, CERTIFICADO 

DE TRABAJO; FOLIO 19, CERTIFICADO DE TRABAJO; FOLIO 20, CERTIFICADO DE 

TRABAJO, FOLIO 21, 22 Y 23); NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA.

AREA DE RECURSOS HUMANOS

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL N° 02 

SMP, 08 de abril de 2024

LAS ENTREVISTAS PARA LAS PARTICIPANTES APT0S/AS SE REALIZARÁ ELl 09/04/2024  EN LAS INSTALACIONES DE LA UGEL 02; SITUADO EN LA CALLE ALFONSO BERNAL MONTOYA.MZ B-1 LOTE 02 URB.SAN AMADEO DE GARAGAY-SAN MARTIN DE PORRES (SE LE INVITA A INGRESAR POR LA PUERTA DE VIGILANCIA)

ITEM

PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N° 033-2024

FREDDY RENE FERNANDEZ NAVARRO

(1 vacante)

ANEXO 03

MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho”


